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Enbart klubblag med egna licensierade spelare får delta! 

Spelare i GP Pucken, som deltagit i ett av sin klubbs lag i samma åldersgrupp  

i GP Pucken, får inte får byta lag och delta i klubbens andra lag ( och delta med 

det/dom laget/-en i poolspel, kvarts- & semifinal eller final. 
Undantag är generella mv-regeln, se nedan, respektive om en mv ”nystartar” som utespelare 

i ett annat lag, av klubbens deltagande lag i GP Pucken, eller tvärtom ( dvs utespelare i ett lag 

får stå i mål i ett annat lag, av klubbens lag som deltar i GP Pucken ).  

Generell dispens ang att använda målvakter i GP Pucken: 
P g a att de flesta klubbarna delar upp sina spelare och deltar i GP Pucken med två lag - där det 

ofta bara är en målvakt i vardera laget - gäller följande mv-dispens:  

”Lag som bara har en målvakt, och går vidare till kvarts-, semi- och/eller final, 

får ta med en målvakt ( enl gällande åldersbestämmelser ), i dessa nämnda 

matcher, från något av klubbens andra lag. Detta under förutsätt-ning att det 

laget, mv tas ifrån, är utslaget från vidare spel i GP Pucken. 

Denne målvakten ska vara född samma år, eller senare år! 

Dock ska mv som uttas från det andra laget enbart vara reservmålvakt och 

denne får enbart stå i mål om den ordinarie mv blir sjuk / skadad. 

(Byte får ej göras så att ex ”ordinarie mv” deltar i slutspelsmatch som ute- 

spelare och ”reserv-mv” istället står i mål).   
Anledningen är att laget som går vidare inte ska behöva söka dispens ( sen kväll/ tidig morgon ), 

alt. låta en utespelare stå i mål pga att lagets enda målvakt blivit sjuk/skadad. Genom dispensen 

har laget, i praktiken, med sig minst en målvakt. 

Med hänvisning till ”Representationsbestämmelser” får ”reserv-mv” ej spela om ej ”ordinarie mv” 

blir sjuk / skadad (vilket då även gäller bytet, enl ovan, där ”ordinarie mv” blir utespelare när 

”reserv-mv”, från laget som ej gått vidare, istället står i mål). 

Yngre spelare får delta i ett lag per åldersgrupp. 

Spelare som ej deltagit i poolspel får delta i kvarts-, semi- och final. 


